



BURMISTRZ GIŻYCKA

Giżycko, dnia 18-02-2015r.

Pytania i odpowiedzi do zamówienia na wykonanie opracowania „Zintegrowany Program Rewitalizacji Obszaru Funkcjonalnego Krainy Wielkich Jezior Mazurskich do roku 2022”

Pytanie 1.

Zgodnie z punktem IV Warunkiem udziału w postępowaniu jest udokumentowanie wykonania w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie): co najmniej 1 programu rewitalizacji dla obszaru liczącego powyżej 50 tys. mieszkańców.

Czy ten zapis oznacza obowiązek wykazania się doświadczeniem przez podmiot składający ofertę czy doświadczenie powinien posiadać członek zespołu, który będzie uczestniczył w opracowywaniu planu (osoba zatrudniona przez Wykonawcę na umowę zlecenie/umowę o dzieło).

Odpowiedź:

Zapis ten oznacza obowiązek wykazania się doświadczeniem przez podmiot składający ofertę.

Pytanie 2.

W opisie przedmiotu zamówienia zawarty został zapis, że Program rewitalizacji powinien uwzględniać zapisy: *Wytycznych w sprawie przygotowania Lokalnych Programów Rewitalizacji*, opracowanych przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz jego ewentualne późniejsze zmiany.

O jakie dokładnie Wytyczne (z jakiego dnia) powinien oprzeć się Wykonawca.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien się oprzeć na Wytycznych do opracowania Lokalnych Programów Rewitalizacji (*Olsztyn, 12-01-2010 r.*) Departamentu Zarządzania Programami Rozwoju Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko – Mazurskiego oraz na założeniach Narodowego Planu Rewitalizacji.

Z up. Burmistrza
Arkadiusz Półjański
Sekretarz Gminy Miejskiej